
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

                                     UCHWAŁA NR LX/548/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji w celu opracowania Gminnego Programu 

Wspierania Osób z Niepełnosprawnościami oraz ich Rodzin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2021 r. poz. 1372) i § 40 ust. 1 Statutu Gminy Góra Kalwaria, uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu opracowania Gminnego Programu Wspierania Osób 

z Niepełnosprawnościami oraz ich Rodzin powołuje się doraźną Komisję w składzie:  

1. Radna Aleksandra Fedynicz-Komosa 

2. Radna Beata Polaczyńska 

3. Radny Zbigniew Adamczyk. 

 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie opracowanie Gminnego Programu 

Wspierania Osób z Niepełnosprawnościami oraz ich Rodzin.  

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia Gminnego Programu 

Wspierania Osób z Niepełnosprawnościami oraz ich Rodzin, lecz nie później niż do 

30 kwietnia 2022 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Góry Kalwarii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 


